
、とJY

事務連絡

平成24年8月3日

環境省総合環境政策局

環境保健部企画課

石綿健康被害対策室長殿

厚生労働省労働基準局労災補償部白

補償課職業病認定対策室長

個別事案に係る資料の提供について(依頼)

職業性疾病の認定については‘日頃から格別の御協力を賜り厚く御礼申し上げまーす。

さて、下記 1・の労働者については、先般、貴省所管の中央環境審議会石綿健康被害

判定部会石綿健康被害判定瓜委員会において中皮麗と判定されたところですが‘下記

2の理由により必要がありますので、当該判定小委員会及び審査分科会の議事録、関

係資料一式を提供いただきますようお原いいたします。

記

l 労働者

氏名

生年月日

2 資料提供申出理由

上記 1の労働者に係ぎ労災請求記ついては、所轄の労働基準監督署においてすでに決

定を行ったところであるが、その後、貴省所管の中央環境審議会石綿健康被害判定

都会石綿健康被害判定小委員会において中皮腫との判定がなされたことを踏まえ、

決定見直しの必要性について検註するため。



む!

厚生労働省労働基準局労災補償部

補償課職業病認定対策室長殿

事
マ欠
干ヵ 連 絡

平成 24年 8 月 6日

環境省総合環境政策局環境保健部

企画課石綿健康被害対策室長

個別案件に係る資料の提供について(回答)

平成 24年 8月3日付け事務連絡で依頼のありました「個別案件に係る資料の提供につ

いて(依頼)Jに関し、議事録及び関係資料一式を別添のとおり提供いたします。












































